DESC. IMP.Subtotal SUB-TOTAL I.V.A. INSC TOTAL

42-201010 15+3868,09 7.157,40BIDON x20L 330x200x350 mm STAND NAT

DESC. PORC. DESC. IMP.Subtotal SUB-TOTAL I.V.A. INSC TOTAL

Cheque contra retiro

Orden de Compra:  308923

R 000064317

23.459,48 23.459,48 28.385,974926,490,000

Veintiocho mil trescientos ochenta y cinco pesos con  97/100

IIBB C.A.B.A:  0,00